АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧАДАН

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА   РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668110, РФ, РТ, г. Чадан, ул. Ленина, д.50,  тел. 21-3-42,  факс 21-3-48, ИНН 1709001895, КПП 170901001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» октября 2021 года

    г. Чадан

                          №418/13

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы

администрации городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского

кожууна Республики Тыва обязанных при назначении и замещении

которых,  представлять сведения о своих доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь п. 1.2, п. 4 ч. 1 ст. 8 Федерального закона от

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при замещении которых

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",

администрация городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского

кожууна Республики Тыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц муниципального района «Дзун-

Хемчикский кожуун» Республики Тыва, при назначении и замещении,

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

-  Заместитель председателя администрации городского поселения

город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва по социальной

политике;

- Заместитель председателя администрации городского поселения

город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва по

жизнеобеспечению;

- Начальник общего отдела администрации городского поселения город

Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва;

- Главный специалист по управлению муниципальным имуществом и

земельными отношениями администрации городского поселения город Чадан

Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

2. Включить в должностные инструкции вышеуказанных

муниципальных служащих обязанность представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации городского поселения город Чадан

Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

Председатель администрации

 городского поселения Город Чадан    О.М. Намчин